PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CHAMADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO DE TRABALHO E
ENCAMINHAMENTO PARA ENTRADA DE EXERCÍCIO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, CONVOCA os
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 1/2019 da Prefeitura
Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  para  fins  de
assinatura do contrato de trabalho temporários e encaminhamento para Secretaria
Municipal em que for lotado para início imediato de suas atividades laborativas na
Prefeitura  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  os  candidatos  aqui  elencados
devem comparecer  no auditório da Secretaria Municipal de Saúde (prédio da antiga
cruz vermelha),  situada à Rua Fernando de Abreu, s/nº,  bairro Ferroviários,  nesta
cidade, no dia 30 de março de 2020, segunda-feira, no horário aqui definido.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pontuação Horário

125 175999 FERNANDA DOS SANTOS LEITE Enfermeiro da Família 31.0 14:00

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de março de 2020.

CLÁUDIO JOSÉ MELLO DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração